お客様 各位

新型コロナウイルス感染症による、今後のご注文納期への影響について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

日頃は弊社商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、先日ご案内させて頂きました新型コロナウイルス感染症の影響により中国で

製造している商品の生産スケジュール及び出荷の遅延が継続して避けられない見通し

が続いております。

また 2月 25 日に政府より新型コロナウイルス感染症対策の基本方針が発令され、

弊社でも従業員の感染リスク軽減のため公共交通機関の混雑を避ける時差出勤するな

どの実施を予定、弊社供給者様、運送会社様においても上記の対策により

今後の生産及び配達スケジュールへの影響が想定されます。

重ね重ね恐縮ではございますが、受注製作品 並びに 在庫商品 において、

すでに納品日をお打ち合わせしておりましたお客様及び新規ご注文のお届け予定に

関して大変ご迷惑をおかけする可能性がございますが、引き続きご理解ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具